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Toimintakertomus vuosilta 2009 – 2010 

 

 

 
                      Sukuseuran kokoukset 

 

 
Yhdistyksen sääntömääräinen kokous pidettiin Helsingissä, Suomen Punaisen Ristin lounashuoneessa 

6.6.2009. Kokoukseen osallistui 25 sukuseuran jäsentä. Tilaisuudessa käsiteltiin sääntömääräiset asiat. 

 

Sukuseuran hallituksen puheenjohtajana jatkoi edellisessä kokouksessa neljäksi vuodeksi 

valittu Jukka Heikinheimo (7b). Hallituksen varapuheenjohtajaksi valittiin kahdeksi vuodeksi 

Nanna Katavisto (7e). 

 

                          Hallituksen varsinaiseksi jäseneksi valittiin kahdeksi vuodeksi Liisa Huovinen (3c) 

Vanhoina varsinaisina jäseninä jatkoivat vuonna 2011 erovuorossa olevat Fred Sundwall (9f) 

Leena Ruskomaa (7e) ja Hannele Rajamäki (7d). 

 

Hallituksen varajäseniksi valittiin seuraavat henkilöt: 

Anneli Hietalahti (3 c) 2 v 

Marko Heikinheimo (7 b) 4 v 

Jon Sundwall  (7e) 2 v 

Terhen Järvi Kääriäinen 7 e)  

 

Sukuseuran varsinaisiksi tilintarkastajiksi valittiin Tuija Leppämäki (6a) ja Erik Hernberg (5a). 

Varatilintarkastajiksi valittiin Kalle Jaakko Heikinheimo (3c) ja Marja-Leena Laitinen (3c).  

 

Vahvistettiin jäsenmaksun suuruudeksi 15€/v ja ainaisjäsenmaksu 250€. 

 

Lisäksi käsiteltiin sukukirjatyön viivästymistä ja tehtiin ehdotus tutkimuksen edistämiseen, 

jonka mukaan Genealogia Heikeliana II:2:n sijasta siirrytään suoraan Genealogia Heikeliana 

III:een, joka keskittyisi tutkimaan Jaakko Heikelin lasten ja lastenlasten historiaa (3 sh Per 

Samuel Heikel, Per Jakob Heikel 5, 6, 7, 8 ja 9 sukuhaarojen yhteinen kantaisä). Sukuseura oli 

saanut ehdotuksen sukututkimuksen tekemisestä Suomen sukututkimusseuran puheenjohtajalta 

Markku Kuorilehdolta maksullisena selvityksenä. Hänen ehdotuksensa oli liian laaja. Seuraavaa 

päivitettyä versiota toivottiin n. vuonna 2020 ja silloin kirjassa pitäisi kaikkien sukuhaarojen olla 

mukana. 

 

 

                          Hallitus 

 

                          Uusi hallitus piti järjestäytymiskokouksen 18.8.2009  

 

Hallitus kokoontui toimikaudella 8 kertaa, 3.2.2009, 2.4.2009, 18.8.2009, 5.11.2009, 27.5.2010, 

26.8.2010,19.10.2010 ja 30.11.2010.  

  

Hallitus muodosti työryhmän sukukirjahankkeen jatkotyöstämiseksi. Ryhmään kutsuttiin 

mukaan hallituksen edustajana puheenjohtaja Jukka Heikinheimo ja lisäksi Miika Heikinheimo, 

Yrjänä Heikinheimo ja Pertti Heikinheimo. Ryhmä kokoontui keskustelemaan 

sukukirjaprojektista, mutta totesi hankkeen toteuttamisen olevan toistaiseksi liian kallista.  

 

Hallituksen jäsenille ei ole maksettu kokouspalkkioita. 
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 Toiminta 

 

Vuoden 2010 Heikinpäivän lounas järjestettiin 16.1. Helsingissä. Tapaaminen koostui tutustumisesta 

Mannerheim-museoon ja lounaasta ravintola Centralissa. Lounaalla oli mukana myös Martti 

Heikinheimo Ilmatieteen laitokselta esitelmöimässä aiheesta Ilmastonmuutos. Lounaalle osallistui 41 

suvun jäsentä.   

 

Vuoden 2009 lounas järjestettiin 17.1 Helsingissä ravintola Seurahuoneella. Lounaalle osallistui 32 

suvun jäsentä.  

 

Sukukokous 6.-7.6. 2009 oli onnistunut kokonaisuus. Kokouksen ajankohta oli valittu Seurasaaren 100-

vuotisjuhlan vuoksi. Seurasaari on Axel Olai Heikelin (8a) perustama. Suvun sääntömääräinen kokous 

pidettiin 6.6. ja iltaa vietettiin laivaristeilyllä Helsingin itäisessä saaristossa nauttien illallista.  

Sunnuntaina oli mahdollisuus osallistua juhlaan Seurasaaressa. Päivän aloitti  Karunan kirkossa pidetty 

jumalanpalvelus, sitä seurasi  seppeleenlasku, myös sukuseura laski omansa, Axel Olai ja Maria 

Heikelin haudalle.  Kakkukahvit nautittiin Antintalon pihapiirissä. Pääjuhlaa vietettiin juhlakentällä, 

sukuseuran varapuheenjohtaja lausui seuran tervehdyksen. Dosentti Teppo Korhonen piti 

mielenkiintoisen juhlapuheen, suvun jäsenet oppivat Axel Olai Heikelistä monta asiaa. 

Päivä tarjosi juhlaan osallistuneille ikimuistettavan kokemuksen.  

                           

Vuonna 2010 alettiin valmistella vuoden 2011 sukuretkeä ja sääntömääräistä kokousta sen yhteyteen. 

Retkikohteeksi valikoitui Tornionjokilaakso ja kokousta valmisteltiin yhteistyössä Hellman-sukuseuran, 

Yrjänä Heikinheimon ja Ruotsissa asuvan Kerstin Rönnqvistin kanssa.   

 

Sukukirja Genealogia Heikeliana II ensimmäistä osaa oli edelleen saatavissa. Kirjoja on jäljellä noin 

250 ja kirjaa voi tilata Leena Ruskomaalta.  

 

Sukuseuran Internet-sivut sijaitsevat Sukututkimusseuran sivuilla osoitteessa www.genealogia.fi. Sivut 

toteutti Jon Sundwall.  

 

 

Jäsenet 

 

Jäseniä oli 57. Lisäksi oli ainaisjäseniä 23 ja kunniajäseniä 5 henkilöä. Molempina toimintavuosina 

lähetettiin kaksi jäsenkirjettä joko postitse tai sähköpostina.  

  
 

Talous 

 

Sukuseuran taloudenhoitajana ja jäsenasioista vastaavana toimi kirjanpitäjä Eva Hyvönen. 

Yhdistyksen talous on vakaa eikä siinä ole odotettavissa erityisiä muutoksia. 

 

 

 

Helsingissä toukokuun  4.  päivänä 2011  

 

 

 

Sukuseuran hallitus 

 

http://www.genealogia.fi/

